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Juostinės medžio pjovimo staklės Luna BSS
315

Juostinės medžio pjovimo staklės "Luna BSS 315"
Juostinės pjovimo staklės iš suvirintos, tvirtos plieninės konstrukcijos. Yra du greičiai. Pjovimo staklės tinka
medžiui ir plastikui pjauti. Subalansuoti guma padengti staklių ratukai iš ketaus sukasi nuo dulkių
apsaugotuose rutuliniuose guoliuose. Viršutinis ratukas yra veikiamas spyruoklės. Iš ketaus pagamintas
stalas yra nustatomas kampu ir turi griovelį darbo kampu liniuotei.

Šios juostinės pjovimo staklės parduodamos su apatiniu stovu. Saugos klasė - IP 54. Tiekiama su darbo
kampu liniuote.

Juostinių medžio pjovimo staklių parametrai:

Ratukų skersmuo, mm: 315
Geležtės ilgis, mm: 2370
Geležtės plotis, mm: 6 - 19
Maks. pjovimo aukštis, mm: 200
Atstumas tarp geležtės ir stovo, m/min.: 380/820
Atstumas tarp geležtės ir stovo, mm: 305
Stalo dydis, P x I, mm: 480 x 400
Prijungimo lizdas, mm: 100
Variklio įtampa, V: 230, 1 fazė, 50 Hz
Variklio galingumas, kW: 0.75
Svoris, kg: 75
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Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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